CNPJ: 11.488.202/0001-40
Praça Walfredo Pessoa, S/N - Centro – Aliança - PE / CEP: 55890-000

Telefone: (81) 3637-1379

Ofício nº 015/2022 – Gabinete da Presidência

Aliança, datado e assinado eletronicamente.

A Sua Excelência o Senhor
Conselheiro Ranilson Brandão Ramos
Presidente - Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Rua da Aurora, 885, Boa Vista,
Recife-PE, CEP: 50050-910

Assunto: Encaminhamento da prestação de contas da Câmara Municipal de
Aliança – 2022.

Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência, em obediência ao estabelecido na

Resolução TC nº 189, de 14 de dezembro de 2022, encaminha-se, para a
apreciação por esta Corte, as Contas do Presidente da Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Aliança, relativas ao exercício financeiro de 2022,
sob nossa responsabilidade.

Sem mais para o momento renovo meus votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Pedro Victor Fideles da Silva
Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal da Aliança

Biênio 2021-2022

PEDRO VICTOR
FIDELES DA
SILVA:11562184466

Assinado de forma digital por
PEDRO VICTOR FIDELES DA
SILVA:11562184466
Dados: 2022.12.31 10:03:58 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PE

D
R

O
 V

IC
T

O
R

 FID
E

L
E

S D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e11cbcf1-13b0-4cc7-949f-c1e2ed7ecba8